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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (11) 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
Přístavby, nástavby a stavební úpravy pavilonu CH, Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové  585/54, České Budějovice,  

370 01 České Budějovice 
Oprávněná osoba: MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 
  MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 
IČO:  260 68 877 

 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby Přístavby, 
nástavby a stavební úpravy pavilonu CH, Nemocnice České Budějovice, a.s., a to odesláním oznámení o 
zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek dne 20. 6. 2019 pod evidenčním číslem Z2019-
020763 a do Úředního věstníku EU a dále zveřejněním zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
svém profilu zadavatele takto: 
 

 
Žádost 11: 
Dotaz č. 1: 

 
odpověď: Příslušenství : 

Sterilizátor PS 1 ? Zavážecí vozík do komory - kolik 

  ? Transportní vozík -  kolik 

  ? Oplechování - Ano/ne 

   Sterilizátory PS ? Zavážecí vozík do komory - kolik 

  ? Transportní vozík -  kolik 

  ? Oplechování - Ano/ne 

  ? Automatický zavážecí - vyvážecí systém - Ano/ne 

  ? 
Systém pro vracení  zavážecích vozíků z čisté na nečistou stranu - 
ano/ne 

   Myčky MYP ? Koše pro nástroje - kolik 

  ? Koše pro laparo MIC nástroje - kolik 

  ? Koše pro obuv -kolik 

  ? Koše pro robot. Chirurg. Da-Vinci - kolik 

  ? Automatický systém pro zavážení/vyvážení košů z myček - kolik 

  ? Systém pro vracení mycích košů z čisté na nečistou stranu - kolik 

  ? Transportní vozíky -počet ks 



   Myčka MY3K ? Automatické vyvážecí / navážecí zařízení - Ano/ne 

  ? Transportní vozíky-počet ks 

  ? Typy mycích košů a počet (kompatibilní s WD 290) 

  ? Oplechování - Ano/ne 

   Myčka vozíků MYV ? Oplechování - Ano/ne 

   

Úpravna vody ? 

Bez změkčovače? Jaká kapacita reverzní osmózy? (Může být např. 
definována pokrytím spotřeby všech strojů současně s 
přihlédnutím na rezervu) 

Centrální dávkování 
chemie ? 

Není uvedeno v zadávací dokumentaci. Bývá požadováno pro 
všechny přístroje. - Ano/Ne 

Jsou součástí stavby 
úkony jako je validace? ? 

 Jsou všechny položky 
příslušenství součástí 
stavby, nebo budou 
dokupovány dodatečně? ? 

  
Odpověď zadavatele: 

 
odpověď: Příslušenství : 

Sterilizátor PS 1 2 Zavážecí vozík do komory - kolik 

  2 Transportní vozík -  kolik 

  

Ano, ale je 
předmětem 

samostatného 
ocenění spolu s 
oplechováním 

ostatních 
sterilizátorů - viz 
položka soupisu 

prací č. 361 
(SO01-SO02, 

D.1.1-2) Oplechování - Ano/ne 

   

Sterilizátory PS 8 
Zavážecí vozík do komory - kolik (pro každý sterilizátor 2 ks, 
celkem tedy pro čtyři sterilizátory PS uvedených 8 ks) 

  8 
Transportní vozík -  kolik (pro každý sterilizátor 2 ks, celkem tedy 
pro čtyři sterilizátory PS uvedených 8 ks) 

  
viz sterilizátor 

PS1 Oplechování - Ano/ne 

  

Ne - není 
součástí 

dodávky, ale 
sterilizátor musí 
jeho případné 

pozdější 
připojení 

umožňovat  Automatický zavážecí - vyvážecí systém - Ano/ne 

  
Ano - 1 krát 

společný pro 
Systém pro vracení  zavážecích vozíků z čisté na nečistou stranu - 
ano/ne 



všechny 
sterilizátory 

   Myčky MYP 12 Koše pro nástroje - 12 ks je celkový počet pro všechny myčky MYP 

  8 
Koše pro laparo MIC nástroje - 8ks je celkový počet pro všechny 
myčky 

  0 Koše pro obuv -kolik 

  2 
Koše pro robot. Chirurg. Da-Vinci - 2 ks je celkový počet pro 
všechny myčky 

  

Není součástí 
dodávky - ale 
myčka bude 

umožňovat jeho 
pozdější 
připojení Automatický systém pro zavážení/vyvážení košů z myček - kolik 

  

1 (společný pro 
všechny typy 
prokládacích 

myček) Systém pro vracení mycích košů z čisté na nečistou stranu - kolik 

  12 Transportní vozíky-12 ks je celkový počet pro všechny myčky MYP 

   

Myčka MY3K 

Není součástí 
dodávky - ale 
myčka bude 

umožňovat jeho 
pozdější 
připojení Automatické vyvážecí / navážecí zařízení - Ano/ne 

  3 Transportní vozíky 

  

6 ks pro 
nástroje a 4 ks 
pro laparo MIC 

nástroje 
Typy mycích košů a počet (nemusí být kompatibilní s WD 290, ale 
mají být kompatibilní s myčkou výše uvedenou MYV) 

  

Ano, ale je 
předmětem 

samostatného 
ocenění spolu s 
oplechováním 

všech ostatních 
myček - viz 

položka soupisu 
prací č. 360 

(SO01-SO02, 
D.1.1-2) Oplechování - Ano/ne 

   Myčka vozíků MYV ? Oplechování - Ano/ne 

   

Úpravna vody ? 

Bez změkčovače? Jaká kapacita reverzní osmózy? (Může být např. 
definována pokrytím spotřeby všech strojů současně s 
přihlédnutím na rezervu) 

Centrální dávkování 
chemie 

Ano, ale je již 
uvedeno v 
zadávací 

dokumentaci - 
Není uvedeno v zadávací dokumentaci. Bývá požadováno pro 
všechny přístroje. - Ano/Ne 



jedná se o 
položku č. 13 v 
soupise prací, 

část PS 02 

Jsou součástí stavby 
úkony jako je validace? 

Pokud jsou 
potřebné pro 
zprovoznění 
konkrétního 
zařízení, tak 
samozřejmě 

ano 
 

Jsou všechny položky 
příslušenství součástí 
stavby, nebo budou 
dokupovány 
dodatečně? 

Kromě výše 
uvedených 

bude všechno 
ostatní 

příslušenství 
technologického 

vybavení 
pořízeno 

samostatně 
  

 
 
 

…………………………………………… 
za správnost Jana Kobělušová 


